
ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ПРИХОДА И РАСХОДА ЗА 2019. ГОДИНУ ИЗВОР 01

НАЗИВ УСТАНОВЕ: МАЛО ПОЗОРИШТЕ "ДУШКО РАДОВИЋ"

400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 89.638.150,00 12.500.000,00 0,00 102.138.150,00

410000 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 61.137.800,00 0,00 0,00 61.137.800,00

411000 ПЛАТЕ И ДОДАЦИ ЗАПОСЛЕНИХ 49.115.000,00 0,00 0,00 49.115.000,00

411100 Плате и додаци запослених 49.115.000,00 49.115.000,00

412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 8.791.800,00 0,00 0,00 8.791.800,00

412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 5.893.800,00 5.893.800,00

412200 Допринос за здравствено осигурање 2.529.500,00 2.529.500,00

412300 Допринос за незапосленост 368.500,00 368.500,00

413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00

413100 Накнаде у натури 1.750.000,00 1.750.000,00

414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 0,00 0,00 0,00 0,00

414100 Исплата накнада за време одсуства 0,00

414300 Отпремнине и помоћи 0,00

414400 Једнократна помоћ за породиље 0,00

415000 НАКНАДЕ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 0,00 0,00 0,00 0,00

415100 Накнаде за запослене 0,00

416000 НАГРАДЕ, БОНУСИ И ОСТАЛИ ПОС 1.481.000,00 0,00 0,00 1.481.000,00

416100 Награде, бонуси и остали посебни расходи 1.481.000,00 1.481.000,00

420000 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 25.853.350,00 12.500.000,00 0,00 38.353.350,00

421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 15.479.000,00 0,00 0,00 15.479.000,00

421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 150.000,00 150.000,00

421211 Електрична енергија 3.300.000,00 3.300.000,00

421221 Природни гас 54.000,00 54.000,00

421222 Угаљ 0,00

421225 Централно грејање 6.000.000,00 6.000.000,00

421311 Водовод и канализација 115.000,00 115.000,00

421321 Услуге дератизације 0,00

421323 Заштита имовине 3.800.000,00 3.800.000,00

421324 Услуге чишћења (ЈКПГрадска чистоћа) 440.000,00 440.000,00

421325 Услуге чишћења 495.000,00 495.000,00

421391 Допринос за коришћење грађ. земљишта 0,00

421400 Услуге комуникација 630.000,00 630.000,00

421500 Трошкови осигурања 345.000,00 345.000,00

421600 Закуп имовине и опреме 150.000,00 150.000,00

421629 Закуп лизинг опреме 0,00

421900 Остали трошкови 0,00

422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 0,00 1.300.000,00 0,00 1.300.000,00

422100 Трошкови сл. пут. у земљи 0,00

422200 Трошкови сл. пут. у иностр. 1.300.000,00 1.300.000,00

422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 0,00

422900 Остали трошкови транспорта 0,00

Извор 01 - 
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ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ

Извор 01 - 

Редовни

Извор 01 - 

Програми



423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.304.350,00 1.180.000,00 0,00 7.484.350,00

423100 Административне услуге 0,00

423200 Компјутерске услуге 400.000,00 400.000,00

423300 Услуге образовања и усавршав 0,00

423400 Услуге информисања 600.000,00 180.000,00 780.000,00

423500 Стручне услуге 600.000,00 600.000,00

423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 0,00

423700 Репрезентација 0,00

423900 Остале опште услуге 4.704.350,00 1.000.000,00 5.704.350,00

424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 0,00 7.940.000,00 0,00 7.940.000,00

424200 Услуге образовања, културе и спорта 7.940.000,00 7.940.000,00

424300 Медицинске услуге 0,00

424600 Услуге очувања животне средине 0,00

424900 Устале специјализоване услуге 0,00

425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 3.630.000,00 0,00 0,00 3.630.000,00

425100 Текуће поп. и одрж. зграда и 50.000,00 50.000,00

425200 Текуће поп. и одрж. опреме 3.580.000,00 3.580.000,00

426000 МАТЕРИЈАЛ 440.000,00 2.080.000,00 0,00 2.520.000,00

426100 Административни материјал 220.000,00 220.000,00

426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 0,00

426400 Материјали за саобраћај 0,00

426500 Материјали за очување животне средине и науке 0,00

426600 Материјали за образовање, културу и спорт 2.080.000,00 2.080.000,00

426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 220.000,00 220.000,00

426900 Материјали за посебне намене 0,00

430000 УПОТРЕБА ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 0,00 0,00 0,00 0,00

431000 УПОТРЕБА ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 0,00 0,00 0,00 0,00

431100 Амортизација зграда и грађевинских објеката 0,00

431200 Амортизација опреме 0,00

444000 Пратећи трошкови задуживања 0,00 0,00 0,00 0,00

441100 Отплата камата на домаће хартије од вредности 0,00

441400 Отплата камата пословним банкама 0,00

444100 Негативне курсне разлике 0,00

444200 Казне за кашњење 0,00

444300 Пратећи трошкови задуживања (камате...) 0,00

460000 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.647.000,00 0,00 0,00 2.647.000,00

465112 Остале текуће дотације и трансфери 2.647.000,00 2.647.000,00

480000 ОСТАЛИ РАСХОДИ 0,00 0,00 0,00 0,00

481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 0,00 0,00 0,00 0,00

481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 0,00

482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗ 0,00 0,00 0,00 0,00

482100 Остали порези 0,00

482200 Обавезне таксе 0,00

483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕ 0,00 0,00 0,00 0,00

483100 Новчане казне и пенали по ренали 0,00

485000 Остале нкнаде штете 0,00 0,00 0,00 0,00

485119 Накнаде штете 0,00

500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВ 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 0,00 0,00 0,00 0,00

511300 Капитално одржавање зграда и објеката 0,00

511400 Пројектно планирање 0,00

512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

512200 Административна опрема 0,00

512600 Опрема за образовање, науку, 400.000,00 400.000,00

512800 Опрема за јавну безбедност 0,00

512900 Опрема за производњу, моторнних 0,00

515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 0,00 0,00 0,00 0,00

515100 Нематеријална имовине 0,00

520000 ЗАЛИХЕ 0,00 0,00 0,00 0,00

523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 0,00 0,00 0,00 0,00

523100 Залихе робе за даљу продају 0,00

4+5 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 90.038.150,00 12.500.000,00 0,00 102.538.150,00



ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ПРИХОДА И РАСХОДА ЗА 2019. ГОДИНУ ИЗВОР 04

НАЗИВ УСТАНОВЕ:  MАЛО ПОЗОРИШТЕ "ДУШКО РАДОВИЋ"

400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 4.200.000,00 8.750.000,00 0,00 12.950.000,00

410000 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.919.000,00 0,00 0,00 2.919.000,00

411000 ПЛАТЕ И ДОДАЦИ ЗАПОСЛЕНИХ 2.300.000,00 0,00 0,00 2.300.000,00

411100 Плате и додаци запослених 2.300.000,00 2.300.000,00

412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 411.700,00 0,00 0,00 411.700,00

412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 276.000,00 276.000,00

412200 Допринос за здравствено осигурање 118.450,00 118.450,00

412300 Допринос за незапосленост 17.250,00 17.250,00

413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 127.300,00 0,00 0,00 127.300,00

413100 Накнаде у натури 127.300,00 127.300,00

414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

414100 Исплата накнада за време одсуства 0,00

414300 Отпремнине и помоћи 80.000,00 80.000,00

414400 Једнократна помоћ за породиље 0,00

415000 НАКНАДЕ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 0,00 0,00 0,00 0,00

415100 Накнаде за запослене 0,00

416000 НАГРАДЕ, БОНУСИ И ОСТАЛИ ПОС 0,00 0,00 0,00 0,00

416100 Награде, бонуси и остали посебни расходи 0,00

420000 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 1.026.000,00 8.750.000,00 0,00 9.776.000,00

421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 274.000,00 0,00 0,00 274.000,00

421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 60.000,00 60.000,00

421211 Електрична енергија 0,00

421221 Природни гас 0,00

421222 Угаљ 0,00

421225 Централно грејање 0,00

421311 Водовод и канализација 5.000,00 5.000,00

421321 Услуге дератизације 0,00

421323 Заштита имовине 0,00

421324 Услуге чишћења (ЈКПГрадска чистоћа) 0,00

421325 Услуге чишћења 0,00

421391 Допринос за коришћење грађ. земљишта 0,00

421400 Услуге комуникација 170.000,00 170.000,00

421500 Трошкови осигурања 27.000,00 27.000,00

421600 Закуп имовине и опреме 12.000,00 12.000,00

421629 Закуп лизинг опреме 0,00

421900 Остали трошкови 0,00

422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 0,00 1.350.000,00 0,00 1.350.000,00

422100 Трошкови сл. пут. у земљи 900.000,00 900.000,00

422200 Трошкови сл. пут. у иностр. 400.000,00 400.000,00

422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 50.000,00 50.000,00

422900 Остали трошкови транспорта 0,00

ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ
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423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 340.000,00 2.100.000,00 0,00 2.440.000,00

423100 Административне услуге 0,00

423200 Компјутерске услуге 0,00

423300 Услуге образовања и усавршав 150.000,00 150.000,00

423400 Услуге информисања 150.000,00 150.000,00

423500 Стручне услуге 40.000,00 40.000,00

423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 0,00

423700 Репрезентација 300.000,00 300.000,00

423900 Остале опште услуге 1.800.000,00 1.800.000,00

424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 0,00 4.700.000,00 0,00 4.700.000,00

424200 Услуге образовања, културе и спорта 4.700.000,00 4.700.000,00

424300 Медицинске услуге 0,00

424600 Услуге очувања животне средине 0,00

424900 Устале специјализоване услуге 0,00

425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00

425100 Текуће поп. и одрж. зграда и 25.000,00 25.000,00

425200 Текуће поп. и одрж. опреме 2.000,00 2.000,00

426000 МАТЕРИЈАЛ 385.000,00 600.000,00 0,00 985.000,00

426100 Административни материјал 5.000,00 5.000,00

426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 0,00

426400 Материјали за саобраћај 380.000,00 380.000,00

426500 Материјали за очување животне средине и науке 0,00

426600 Материјали за образовање, културу и спорт 600.000,00 600.000,00

426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 0,00

426900 Материјали за посебне намене 0,00

430000 УПОТРЕБА ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 0,00 0,00 0,00 0,00

431000 УПОТРЕБА ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 0,00 0,00 0,00 0,00

431100 Амортизација зграда и грађевинских објеката 0,00

431200 Амортизација опреме 0,00

444000 Пратећи трошкови задуживања 0,00 0,00 0,00 0,00

441100 Отплата камата на домаће хартије од вредности 0,00

441400 Отплата камата пословним банкама 0,00

444100 Негативне курсне разлике 0,00

444200 Казне за кашњење 0,00

444300 Пратећи трошкови задуживања (камате...) 0,00

460000 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

465112 Остале текуће дотације и трансфери 150.000,00 150.000,00

480000 ОСТАЛИ РАСХОДИ 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00

481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 0,00 0,00 0,00 0,00

481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 0,00

482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗ 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00

482100 Остали порези 90.000,00 90.000,00

482200 Обавезне таксе 15.000,00 15.000,00

483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕ 0,00 0,00 0,00 0,00

483100 Новчане казне и пенали по ренали 0,00

485000 Остале нкнаде штете 0,00 0,00 0,00 0,00

485119 Накнаде штете 0,00

500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВ 0,00 0,00 0,00 0,00

510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА 0,00 0,00 0,00 0,00

511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 0,00 0,00 0,00 0,00

511300 Капитално одржавање зграда и објеката 0,00

511400 Пројектно планирање 0,00

512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 0,00 0,00 0,00 0,00

512200 Административна опрема 0,00

512600 Опрема за образовање, науку, 0,00

512800 Опрема за јавну безбедност 0,00

512900 Опрема за производњу, моторнних 0,00

515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 0,00 0,00 0,00 0,00

515100 Нематеријална имовине 0,00

520000 ЗАЛИХЕ 0,00 0,00 0,00 0,00

523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 0,00 0,00 0,00 0,00

523100 Залихе робе за даљу продају 0,00

4+5 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 4.200.000,00 8.750.000,00 0,00 12.950.000,00



ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ПРИХОДА И РАСХОДА ЗА 2019. ГОДИНУ УКУПНО

НАЗИВ УСТАНОВЕ: 

102.538.150,00

12.950.000,00

0,00

115.488.150,00

400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 94.678.150,00 28.200.000,00 0,00 122.878.150,00

410000 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 64.056.800,00 0,00 0,00 64.056.800,00

411000 ПЛАТЕ И ДОДАЦИ ЗАПОСЛЕНИХ 51.415.000,00 0,00 0,00 51.415.000,00

411100 Плате и додаци запослених 51.415.000,00 0,00 0,00 51.415.000,00

412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 9.203.500,00 0,00 0,00 9.203.500,00

412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 6.169.800,00 0,00 0,00 6.169.800,00

412200 Допринос за здравствено осигурање 2.647.950,00 0,00 0,00 2.647.950,00

412300 Допринос за незапосленост 385.750,00 0,00 0,00 385.750,00

413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.877.300,00 0,00 0,00 1.877.300,00

413100 Накнаде у натури 1.877.300,00 0,00 0,00 1.877.300,00

414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

414100 Исплата накнада за време одсуства 0,00 0,00 0,00 0,00

414300 Отпремнине и помоћи 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог 0,00 0,00 0,00 0,00

415000 НАКНАДЕ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 0,00 0,00 0,00 0,00

415100 Накнаде за запослене 0,00 0,00 0,00 0,00

416000 НАГРАДЕ, БОНУСИ И ОСТАЛИ ПОС 1.481.000,00 0,00 0,00 1.481.000,00

416100 Награде, бонуси и остали посебни расходи 1.481.000,00 0,00 0,00 1.481.000,00

420000 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 27.629.350,00 28.200.000,00 0,00 55.829.350,00

421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 15.753.000,00 0,00 0,00 15.753.000,00

421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00

421211 Електрична енергија 3.300.000,00 0,00 0,00 3.300.000,00

421221 Природни гас 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00

421222 Угаљ 0,00 0,00 0,00 0,00

421225 Централно грејање 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00

421311 Водовод и канализација 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

421321 Услуге дератизације 0,00 0,00 0,00 0,00

421323 Заштита имовине 3.800.000,00 0,00 0,00 3.800.000,00

421324 Услуге чишћења (ЈКПГрадска чистоћа) 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00

421325 Услуге чишћења 495.000,00 0,00 0,00 495.000,00

421391 Допринос за коришћење грађ. земљишта 0,00 0,00 0,00 0,00

421400 Услуге комуникација 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00

421500 Трошкови осигурања 372.000,00 0,00 0,00 372.000,00

421600 Закуп имовине и опреме 162.000,00 0,00 0,00 162.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

421900 Остали трошкови 0,00 0,00 0,00 0,00
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422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 0,00 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00

422100 Трошкови сл. пут. у земљи 0,00 1.350.000,00 0,00 1.350.000,00

422200 Трошкови сл. пут. у иностр. 0,00 2.200.000,00 0,00 2.200.000,00

422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00

422900 Остали трошкови транспорта 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.984.350,00 3.580.000,00 0,00 10.564.350,00

423100 Административне услуге 340.000,00 2.100.000,00 0,00 2.440.000,00

423200 Компјутерске услуге 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

423300 Услуге образовања и усавршав 0,00 0,00 0,00 0,00

423400 Услуге информисања 750.000,00 180.000,00 0,00 930.000,00

423500 Стручне услуге 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00

423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

423700 Репрезентација 0,00 0,00 0,00 0,00

423900 Остале опште услуге 4.704.350,00 1.300.000,00 0,00 6.004.350,00

424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 0,00 17.340.000,00 0,00 17.340.000,00

424200 Услуге образовања, културе и спорта 0,00 12.640.000,00 0,00 12.640.000,00

424300 Медицинске услуге 0,00 4.700.000,00 0,00 4.700.000,00

424600 Услуге очувања животне средине 0,00 0,00 0,00 0,00

424900 Устале специјализоване услуге 0,00 0,00 0,00 0,00

425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 3.682.000,00 0,00 0,00 3.682.000,00

425100 Текуће поп. и одрж. зграда и 77.000,00 0,00 0,00 77.000,00

425200 Текуће поп. и одрж. опреме 3.605.000,00 0,00 0,00 3.605.000,00

426000 МАТЕРИЈАЛ 1.210.000,00 3.280.000,00 0,00 4.490.000,00

426100 Административни материјал 605.000,00 600.000,00 0,00 1.205.000,00

426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 0,00 0,00

426500 Материјали за очување животне средине и науке 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00

426600 Материјали за образовање, културу и спорт 0,00 2.080.000,00 0,00 2.080.000,00

426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 220.000,00 600.000,00 0,00 820.000,00

426900 Материјали за посебне намене 0,00 0,00 0,00 0,00

430000 УПОТРЕБА ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 0,00 0,00 0,00 0,00

431000 УПОТРЕБА ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 0,00 0,00 0,00 0,00

431100 Амортизација зграда и грађевинских објеката 0,00 0,00 0,00 0,00

431200 Амортизација опреме 0,00 0,00 0,00 0,00

444000 Пратећи трошкови задуживања 0,00 0,00 0,00 0,00

441100 Отплата камата на домаће хартије од вредности 0,00 0,00 0,00 0,00

441400 Отплата камата пословним банкама 0,00 0,00 0,00 0,00

444100 Негативне курсне разлике 0,00 0,00 0,00 0,00

444200 Казне за кашњење 0,00 0,00 0,00 0,00

444300 Пратећи трошкови задуживања (камате...) 0,00 0,00 0,00 0,00

460000 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.797.000,00 0,00 0,00 2.797.000,00

465112 Остале текуће дотације и трансфери 2.797.000,00 0,00 0,00 2.797.000,00

480000 ОСТАЛИ РАСХОДИ 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00

481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 0,00 0,00 0,00 0,00

481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 0,00 0,00 0,00 0,00

482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗ 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00

482100 Остали порези 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00

482200 Обавезне таксе 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕ 0,00 0,00 0,00 0,00

483100 Новчане казне и пенали по ренали 0,00 0,00 0,00 0,00



485000 Остале нкнаде штете 0,00 0,00 0,00 0,00

485119 Накнаде штете 0,00 0,00 0,00 0,00

500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВ 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 0,00 0,00 0,00 0,00

511300 Капитално одржавање зграда и објеката 0,00 0,00 0,00 0,00

511400 Пројектно планирање 0,00 0,00 0,00 0,00

512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

512200 Административна опрема 0,00 0,00 0,00 0,00

512600 Опрема за образовање, науку, 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

512800 Опрема за јавну безбедност 0,00 0,00 0,00 0,00

512900 Опрема за производњу, моторнних 0,00 0,00 0,00 0,00

515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 0,00 0,00 0,00 0,00

515100 Нематеријална имовине 0,00 0,00 0,00 0,00

520000 ЗАЛИХЕ 0,00 0,00 0,00 0,00

523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 0,00 0,00 0,00 0,00

523100 Залихе робе за даљу продају 0,00 0,00 0,00 0,00

4+5 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 95.078.150,00 28.200.000,00 0,00 123.278.150,00
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НазивНазивНазивНазив

 представа представа представа представа

Услуге Услуге Услуге Услуге 

образовања и образовања и образовања и образовања и 

културе (4242)културе (4242)културе (4242)културе (4242)

Материјал за Материјал за Материјал за Материјал за 

образовање и образовање и образовање и образовање и 

културу (4266)културу (4266)културу (4266)културу (4266)

Услуге Услуге Услуге Услуге 

информисања информисања информисања информисања 

(4234)(4234)(4234)(4234)

Опште услугеОпште услугеОпште услугеОпште услуге

(4239)(4239)(4239)(4239)

ТрошковиТрошковиТрошковиТрошкови

службеногслужбеногслужбеногслужбеног

путовањапутовањапутовањапутовања

(4222)(4222)(4222)(4222)

Укупно Укупно Укупно Укупно 

програмипрограмипрограмипрограми

1.1.1.1. Приче о светом СавиПриче о светом СавиПриче о светом СавиПриче о светом Сави 2.340.000,002.340.000,002.340.000,002.340.000,00 600.000,00600.000,00600.000,00600.000,00 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,00 2.990.000,002.990.000,002.990.000,002.990.000,00

2.2.2.2. Прича о чаробном каменуПрича о чаробном каменуПрича о чаробном каменуПрича о чаробном камену 1.750.000,001.750.000,001.750.000,001.750.000,00 440.000,00440.000,00440.000,00440.000,00 40.000,0040.000,0040.000,0040.000,00 2.230.000,002.230.000,002.230.000,002.230.000,00

3.3.3.3. Чаробно кресивоЧаробно кресивоЧаробно кресивоЧаробно кресиво 2.090.000,002.090.000,002.090.000,002.090.000,00

РЕДОВНИ ПРОГРАМИ У 2019.  ГОДИНИ

Мало позориште „Душко Радовић“ Абердарева  1, 11000 Београд, Србија

Тел. +381 (11) 7858 430 е.пошта: racunovodstvo@malopozoriste.co.rs 

3.3.3.3. Чаробно кресивоЧаробно кресивоЧаробно кресивоЧаробно кресиво 1.600.000,001.600.000,001.600.000,001.600.000,00 440.000,00440.000,00440.000,00440.000,00 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,00 2.090.000,002.090.000,002.090.000,002.090.000,00

4.4.4.4. Краљевић МаркоКраљевић МаркоКраљевић МаркоКраљевић Марко 2.250.000,002.250.000,002.250.000,002.250.000,00 600.000,00600.000,00600.000,00600.000,00 40.000,0040.000,0040.000,0040.000,00 2.890.000,002.890.000,002.890.000,002.890.000,00

5.5.5.5. Дан позориштаДан позориштаДан позориштаДан позоришта 1.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,00 1.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,00

6.6.6.6. Фестивал ЗагребФестивал ЗагребФестивал ЗагребФестивал Загреб 400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00 400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00

7.7.7.7. Дани МПДР у Бања ЛуциДани МПДР у Бања ЛуциДани МПДР у Бања ЛуциДани МПДР у Бања Луци 400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00 400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00

8888 Фестивал Ломж ПољскаФестивал Ломж ПољскаФестивал Ломж ПољскаФестивал Ломж Пољска 500.000,00500.000,00500.000,00500.000,00 500.000,00500.000,00500.000,00500.000,00

Укупно:Укупно:Укупно:Укупно: 7.940.000,007.940.000,007.940.000,007.940.000,00 2.080.000,002.080.000,002.080.000,002.080.000,00 180.000,00180.000,00180.000,00180.000,00 1.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,00 1.300.000,001.300.000,001.300.000,001.300.000,00 12.500.000,0012.500.000,0012.500.000,0012.500.000,00

Београд, ____________________________
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